ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE,

EDUCAÇÃO E ASSUNTOS SOCIAIS, REALIZADA EM 13 DE

AGOSTO DE 2025.

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, foi realizada, reunião da

Comissão de Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunião foi secretariada pelo

Secretário Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que subscrevem a

presente. Foi discutida a seguinte matéria: PLC 13/2025 – Prefeito – altera o Anexo I da

Lei Complementar nº 123, de 06 de junho de 2025 Em seguida, a reunião foi encerrada e

lavrada a presente Ata e parecer. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

PEDRO SANTOS

Presidente CSEAS

MARCELO ZANOTI

Vice-Presidente CSEAS

ELAINE OLIVEIRA

Membro CSEAS

		2025-08-13T13:12:05-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805

		2025-08-13T13:12:16-0300
	MARCELO TECHI ZANOTI:07903114883

		2025-08-13T13:12:25-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837